
 

  

 OBEC  BRANDÝSEK  
 

S l á n s k á  6 2  

2 7 3  4 1  B r a n d ý s e k  

 

 
 
tel.: 312 283 701, 728 516 820 
e-mail: info@brandysek.cz, www.brandysek.cz,  
bankovní spojení: 73103983/0300 
IČ 00234168 
 

 

 

 

        
  

 

 

 

 

 

   

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA V BRANDÝSKU DNE 

         24.11.2023 OUBr/1424/2023      29.11.2023 

                                                  

 

 

Odpověď na stížnost na postup při vyřizování žádosti o informaci podle ustanovení 
zákona č. 106/1999 „o svobodném přístupu k informacím“  č.j. OUBr/1424/2023 

 

Vážený pane , 
k Vaší žádosti dle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., „o svobodném přístupu k informacím“ 
v platném znění č. j. OUBr/1333/2023 ze dne 23. 10. 2023 ve věci poskytnutí informací o  
 

- arboristických posudcích v katastru Brandýsek v letech 2022 a 2023 zadaných obcí, 
- mailové komunikaci, objednávkách a smlouvách k těmto posudkům, 
 

Vám byly poskytnuty veškeré posudky, které obec Brandýsek měla. Objednávky a 
smlouvy Vám poskytnuty nebyly, protože je obec nemá. Komunikace probíhala osobně 
nebo telefonicky. Zajišťování těchto posudků provádí komise veřejného pořádku a 
životního prostředí. 

 

 

 

 

 

 



  
 

 tel.: 312 283 701, 728 516 820 
e-mail: info@brandysek.cz, www.brandysek.cz 
bankovní spojení:73103983/0300  
IČ 00234168 
 

 

  


